
Nový začátek pro pana Roberta,Nový začátek pro pana Roberta,
který je bez domovakterý je bez domova
Sbírka je určena pro pana Roberta (53), který je bez domova.
Přišel o práci z důvodu propouštění, a kvůli následné situaci byl
nucen prodat byt. Žije v autě, a na podporu od státu nemá
nárok. Navíc má ZTP kvůli zádům. Robert je velice slušný
člověk, který má maturitu a je ochote…

– Tereza Hošmanová, Lucie Nováčková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/854

https://donio.cz/p/854

	Nový začátek pro pana Roberta, který je bez domova

